
%M /¿//Mé¿//?/ 462-2003-MTC/02 

Lima, 17 de junio de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar a las señoras Lilian Saida Gago Tello y Juana Rosa 
Cavero Velaochaga como nuevas responsables titular y suplente, respectivamente, de las 

cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 008 PROVIAS DEPARTAMENTAL, así como 
disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ministerial N° 

301-2003-MTC/22; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a partir de la fecha de expedición de la presente 
resolución, a la señora Lilian Saida Gago Tello, Tesorera (e), en reemplazo del señor Juan 
Carlos Delgado Fernández, como responsable titular para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora 008: PROVIAS DEPARTAMENTAL. 

ARTÍCULO 2*.- Designar a partir de la fecha de expedición de la presente 
resolución, a la señora Juana Rosa Cavero Velaochaga, Jefe de Finanzas (e), en 
reemplazo del señor Carlos Justo Mangiante Rojas, como responsable suplente para el 
manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 008: PROVIAS 
DEPARTAMENTAL. 

ARTÍCULO 3°.- Como consecuencia de lo señalado en los articulos precedentes, 
el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes 
mencionada Unidad Ejecutora, vigente a partir de la fecha de expedición de la presente 
resolución es como sigue: 



De los titulares: 

[ Apellidos y - Nombres . Cargo 

a. Torrealva Davila, Maria Belén Gerente de Administración 

b. Gago Tello, Lilian Saida Tesorero (e) 

De los suplentes: 

[ Apellidos y Nombres Cargo 

e: Cavero Velaochaga, Juana Rosa Jefe de Finanzas (e) 
d. Mendoza Robles, Carlos Adalberto Jefe de Presupuesto 

Regístrese y comuníquese, 

177 
JAVIER ?/DMUNDO?¡EÁTEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones 


